Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 - www.poa.ifrs.edu.br

RESULTADO  PRELIMINAR DO EDITAL Nº 53/2016

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA EXECUÇÃO DAS AÇÕES

CONTEMPLADAS NO EDITAL PROEXT 2015 - PROGRAMA DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA - MEC/SESu

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

– Câmpus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei

Nº 8.745/93, juntamente com a Diretoria de Extensão do Campus Porto Alegre, TORNA

PÚBLICO o resultado final do processo seletivo para bolsistas de extensão para execução

das ações contempladas no Edital Proext 2015 - Programa de Extensão Universitária -

MEC/SESu.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

Candidato(a) Classificação Situação

Vitor Chiandotti  1 Contemplado com bolsa

Alexandre Veiga dos Santos 2 Contemplado com bolsa

Denise Freitas de Oliveira 3 Contemplada com bolsa

Ana Maria de Jesus Cardozo 4 Contemplada com bolsa

Leandro Maciel de Abreu  5 Suplente

Eliane Gehrke 6 Suplente

Carmem Lúcia Silva de Oliveira 7 Suplente

Tayna Schuaste 8 Suplente

Gabriela Duarte de Assis 9 Suplente

Jéssica Corrêa Machado 10 Suplente

Katia Gamarra Gamarra 11 Suplente

Karoline Viana 12 Suplente

Daniel Ortiz Prado Desclassificado

Lucas Lopes Desclassificado

Tais Camargo Luiz Desclassificado

Marcel Ganzer Desclassificado

Susan Guedes Prates Desclassificado

Victória Pereira Desclassificado

http://www.etcom.ufrgs.br/